
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 lipca 2016 r.

Poz. 626

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 5 lipca 2016 r.

o użyciu oddziałów i pododdziałów Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej do pomocy oddziałom i pododdziałom Policji

Na podstawie art. 18 ust. 3 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. poz. 355, 
529, 1045, 1066, 1217, 1268, 1890, 2023 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 147, 437, 669, 862, 904 i 960), na wniosek Prezesa Rady 
Ministrów, postanawiam, co następuje:

§ 1. W okresie od dnia 25 lipca 2016 r. do dnia 1 sierpnia 2016 r. zostaną użyte oddziały i pododdziały Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej o liczebności do 2000 osób do pomocy oddziałom i pododdziałom Policji przy przeciwdziałaniu 
zagrożeniom związanym ze zbliżającymi się wydarzeniami – wizytą Jego Świątobliwości Papieża Franciszka w Rzeczy- 
pospolitej Polskiej oraz Światowymi Dniami Młodzieży – Kraków 2016 r.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło


		2016-07-07T15:59:09+0200




